



Hulbæk Møllegård ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39097087

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hulbæk Møllegård ApS

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39097087

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Møller Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at stille faciliteter til rådighed for diverse aktiviteter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.388t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet, da der er kalkuleret i en større investering grundet Covid19, idet selskabets aktiviteter har haft en markant nedgang i afholdelse af events og udlejning. Selskabet forventer i løbet af sommeren 2022 igen at kunne afholde events og udlejning.

Der er fra Kilo Capital A/S afgivet støtteerklæring, hvorfor Kilo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(739.863)	(582.204)
Af- og nedskrivninger		(695.310)	(873.533)
Driftsresultat		(1.435.173)	(1.455.737)
Andre finansielle omkostninger	2	(521.271)	(444.940)
Resultat før skat		(1.956.444)	(1.900.677)
Skat af årets resultat	3	(431.943)	777.188
Årets resultat		(2.388.387)	(1.123.489)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.388.387)	(1.123.489)
Resultatdisponering		(2.388.387)	(1.123.489)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		26.934.503	25.991.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.467.674	1.284.805
Materielle aktiver	4	28.402.177	27.276.105
Anlægsaktiver		28.402.177	27.276.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.699	1.400
Udskudt skat		48.000	577.000
Andre tilgodehavender		229.229	157.886
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		97.057	414.441
Periodeafgrænsningsposter		117.675	2.539
Tilgodehavender		541.660	1.153.266
Likvide beholdninger		16.727	0
Omsætningsaktiver		558.387	1.153.266
Aktiver		28.960.564	28.429.371

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.333.326	221.713
Egenkapital		5.383.326	271.713
Gæld til realkreditinstitutter		14.588.921	14.565.792
Langfristede gældsforpligtelser	5	14.588.921	14.565.792
Bankgæld		2.470	573
Deposita		12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.044	110.256
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.817.803	13.477.742
Anden gæld		0	3.295
Kortfristede gældsforpligtelser		8.988.317	13.591.866
Gældsforpligtelser		23.577.238	28.157.658
Passiver		28.960.564	28.429.371
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	221.713	271.713
Koncerntilskud o.l.	0	7.500.000	7.500.000
Årets resultat	0	(2.388.387)	(2.388.387)
Egenkapital ultimo	50.000	5.333.326	5.383.326

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Der er fra Kilo Capital A/S afgivet støtteerklæring, hvorfor Kilo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	443.677	398.563
Renteomkostninger i øvrigt	77.594	46.377
	521.271	444.940

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(97.057)	(346.188)
Ændring af udskudt skat	529.000	(431.000)
	431.943	(777.188)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	28.455.843	1.819.318
Tilgange	1.350.267	471.115
Kostpris ultimo	29.806.110	2.290.433
Af- og nedskrivninger primo	(2.464.543)	(534.513)
Årets afskrivninger	(407.064)	(288.246)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.871.607)	(822.759)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.934.503	1.467.674

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.588.921	11.140.169
	14.588.921	11.140.169

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kilo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.935 t.kr. pr. 31.12.2021.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Kilo Ventures A/S, Aarhus
